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MIASTO KIELCE

____________________________________________________

            /nazwa jednostki/

ZAŁĄCZNIK   Nr 3
do Zarządzenia Nr  326/2010
Prezydenta Miasta Kielce

Propozycje do projektu budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

Zestawienie wydatków jednostek budżetowych

I. Część tabelaryczna

w zł

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan wg stanu 

na 31.08.2010 r.
	Przewidywane

wykonanie 
w 2010 r.
	Projekt 

planu 

na 2011 r.
	% wzrostu

/kol. 6:5/

	
	1
	3
	2
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	WYDATKI OGÓŁEM
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


II. Część ogólna

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Plan 2010 r.
	Przewidywane 

wykonanie 
w 2010 r.
	Projekt

planu 

na 2011 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Liczba etatów:
	
	
	

	
	w tym:
	
	
	

	
	- pracowników merytorycznych
	
	
	

	
	- pracowników administracyjno-biurowych
	
	
	

	
	- pracowników  obsługi
	
	
	

	
	pracownicy zajmujący się zadaniami gminy

w tym:
	
	
	

	
	- zadaniami własnymi
	
	
	

	
	- zadaniami z zakresu administracji rządowej
	
	
	

	
	- zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień
	
	
	

	
	pracownicy zajmujący się zadaniami powiatu

w tym:
	
	
	

	
	- zadaniami własnymi
	
	
	

	
	- zadaniami z zakresu administracji rządowej
	
	
	

	2.
	Średnia  płaca
	
	
	

	3.
	Liczba jednostek podległych
	
	
	

	
	WYDATKI  OGÓŁEM
	
	
	

	
	w tym:
	
	
	

	
	wydatki osobowe
	
	
	

	
	wydatki rzeczowe
	
	
	

	
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	
	
	

	
	wydatki majątkowe
	
	
	

	
	zadania gminy

w tym:
	
	
	

	
	- zadania własne
	
	
	

	
	- zadania z zakresu administracji rządowej
	
	
	

	
	- zadania realizowane na podstawie  porozumień
	
	
	

	
	zadania powiatu

w tym:
	
	
	

	
	- zadania własne
	
	
	

	
	- zadania z zakresu administracji rządowej         
	
	
	


W załączeniu tabela kalkulacyjna zatrudnienia i wysokości wynagrodzeń.

III. Część opisowa:

